ignita cathena collo. circūdat

partib' sponū hūc.

lucere. et nris p̄silis acquiescē uelis. ut
recepta a nobis p̄fectā sanitate ī magna
tranquillitate et pace de cetero uiuē p̄s-
lis. alioquin uestib' exspoliata nuda te cū
hac ignea cathena ad spectaculū et obpro-
briū omniū hominū p̄ totā uillā trahem'.
et clamando totū populū p̄uenire faciem'.
cūq; h' et huiusmodi diceret et uirginē
īmobilitē ī suo p̄posito stare cerneret acri'
ad uiam p̄tata ip̄am horribilit' inuasert'.
et uestib' ip̄am exspoliata cū cathena ig-
nea collo eius astricta nuda prius p̄ ui-
cos et plattas totā uille deinde extra uillā
ad agros curruentes cū esset gelu fortis-
simū cū blasphemacōnib' et tumultu max-
imō traxerūt facientes. et cute cū carne
detractā totū corp' uirginis excoxiando pla-
ga miserabili laniauerūt. et h' s̄cō relinquē-
tes ip̄am tamq' mortuā abierūt. Illis autē
abiectionib' ecce angel' de celo missus cōti-
nuo uēiebat. qui collēs corp' uirginis cum
magna reuerencia sanati. et tamq' le-
uissimō atq; callidissimō pallio obūbra-
tum ī p̄riū thalamū mirabiliter reduce-
bat. **H'** comēta uirgo xpi singul' noctib'
a secūda clūca aduentus usq; ī sextā feriā
sequente p̄mansit. omni cōsolacione sub-
trācta qm̄ ī prima nocte de uolūtatē sui
dilectissimi sponsi ī corde habuit. et singul'
noctib' ab angelo sanato pallio obūbra-
ta. et domū mirabiliter reducta fuit. **H'** tam
adiūcto. qd' ī ultima nocte h' est ante illā
que est ante sextā feriā suprādictam post
comēta sup̄ius enūtiata illi nefandissimi
demōes uirginē xpi ad quendā horribilē
locū trahendo p̄duxerūt. ubi tamq' opculo
deposito speluncā p̄fundissimā sulphure
et pice bullientē plena aperuerūt. inq' p'
multas inquisitiones et blasphemias uir-
ginē eorū cōsiliis cedere nolentē cōuerso -

capite p̄cipitantes inuis ual' īmerterūt.
et tantē ip̄am tamq' suffocata et p̄nit' ex-
cōctam relinquētes abierūt. uirgo autē xpi
ab anglo p̄cedō a loco sordidissimo eripitur.
et cū magna p̄solacione sanata p̄ omnia
domū reduct'. mane autē s̄cō h' est ī sexta
feria p̄cedā uirgo xpi ad eccliam p̄uenit.
et cōmunicās totū illū diem ī gemitib' et
amarissimis lacrimis cōtinuauit. don' tan-
tē p̄tra sero uolūtatē sui dilectissimi sponsi
de suis tribulacionib' serē meruit. et in h' a-
liquantulū respiciens usq; ad diem tertiū a
demonū p̄secutione quiesca p̄mansit. quo tūc
acto uenerūt p̄cedā demōes singulis noctib'
usq; ad quartā diuitam sequētib' ī thala-
mū uirginis exant. et post uertor et con-
minacionū ueraciones annexētes cathe-
nā igneā collo uirginis nuda cū magno cla-
more extra uillā ad singulos agros quos
pater ei' quondā clūes posside uidebatur.
trahētes faceret' p̄duxerūt. et ī singulis
p̄tib' agroz exbrātes uirgini dixerūt.
h' sūt agri p̄ter quos pater tuus ī p̄cis
uiuēs et thoniens apud iteros p̄teruis crua-
atib' est deputat'. et iam p̄iceps nri effcūs
nro collegio p̄teruis est associatus. et te quidē
eiusdē patris filiā nisi confestim cōtroneā ui-
tam tuā te uelle postponē fatearis diuis
comētis exterminabim'. et nobiscū ad infe-
ros delatā apud patre cōnis incedis crema-
dam locabim'. h' dicētes et uirginē īmobilitē
cēntētes ip̄am ad singulas p̄tes agroz cū
magno tumultu fursū in acie leuauerūt.
et int' manus suas durissimas crudeliter
iactantes ad terrā multociēs p̄cipitauerūt.
et inuis ictib' cēdētes miserabiliter crua-
uerūt. **H'** uero cū ingenti clamore et stre-
pitu ad uillā unde exierāt cū uirginē reuer-
tentes ip̄am p̄ uicos et plattas totā uille ex-
erūt. et singular' curiarū paludes fumaria'